
ZARZĄDZENIE NR 146/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 stycznia 2006 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości 
komunalnych zabudowanych obiektami Oczyszczalni Ścieków “Kujawy”.                 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz w 
wykonaniu uchwały Nr LXXVII/655/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2001 r. w sprawie wniesienia przez 
Miasto Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa 
własności nieruchomości komunalnych, zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wnieść do Spółki pod firmą Krakowski Holding Komunalny S.A., 
zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000006301, wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności nieruchomości 
składających się działek nr 292/2 o pow. 81002 m 2 obj. Kw 233432, nr 351/4 o pow. 318512 
m2, obj. Kw 226788, nr 355/1 o pow. 4 m2, obj. Kw 232035, położonych w obr.40 j.e. Nowa 
Huta, objętych załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zlokalizowanych na nich 
budynków, budowli i urządzeń, objętych załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia i
środków trwałych w budowie, objętych załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
wchodzących w skład Oczyszczalni Ścieków “Kujawy”, z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego Spółki pod firmą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
S.A., zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000057956.

§ 2
Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 27 860 000,00 zł (słownie:
dwadzieścia siedem milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych) i obejmuje:
1) rynkową wartość nieruchomości gruntowych, wymienionych w § 1 niniejszego 

zarządzenia, która wynosi 5 740 000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset czterdzieści 
tysięcy złotych)  oraz

2) wartość budynków, budowli i urządzeń zlokalizowanych na ww. działkach wchodzących
w skład Oczyszczalni Ścieków “Kujawy”, pomniejszoną o wkład Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. poniesiony na ich realizację, która 
wynosi 21 370 000, 00 zł (słownie: dwadzieścia jeden  milionów trzysta siedemdziesiąt 
tysięcy  złotych) oraz

4)  wartość środków trwałych w budowie zlokalizowanych na ww. działkach wchodzących w 
skład Oczyszczalni Ścieków “Kujawy”, pomniejszoną o wkład Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. poniesiony na ich realizację, która wynosi 750 000, 00
zł.(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

  § 3
Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. do utrzymywania 
w należytym stanie technicznym budynków, budowli i urządzeń wchodzących w skład  
Oczyszczalni Ścieków “Kujawy”, przejętych na podstawie niniejszego zarządzenia.



   § 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

   § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


